МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 Внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
В городе Москве

РЕШЕНИЕ

24.04.2013                                                                                                              № 4(17)-13 МС

О выделении денежных средств из свободного
остатка местного бюджета внутригородского
муниципального образования Дорогомилово
в городе Москве, образовавшего на 01 января
2013 года, для обеспечения деятельности
Муниципального бюджетного учреждения
«Дети-Детям»

 В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Для обеспечения деятельности Муниципального бюджетного учреждения
«Дети-Детям» выделить денежные средства в размере 526973,00 (пятьсот
двадцать шесть тысяч девятьсот семьдесят три рубля 00 копеек) из
свободного остатка местного бюджета внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве, образовавшегося на 01.01.2013
году согласно приложению.

2. Внести изменения в решение муниципального Собрания от 19.12.2012 г. №
13(13)-2МС «О бюджете внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве на 2013 год»

3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой
информации внутригородского муниципального образования Дорогомилово
в городе Москве «Панорама Дорогомилово».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  руководителя
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе
Москве Ткачука Н.В.

Руководитель внутригородского
муниципальное образования
Дорогомилово в городе Москве      Н.В. Ткачук

Приложение к решению
муниципального Собрания
от 24 апреля 2013№ 4(17)-13
МС

Выделение денежных средств из свободного остатка местного

бюджета внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве, образовавшегося на 01 января 2013
года, для обеспечения деятельности Муниципального бюджетного

учреждения «Дети-Детям».

№ Наименование Сумма, руб. Код бюджетной
классификации

1 Компьютерная и оргтехника
техника

38080,00 900 0707 09Е0901  612 241

2 Музыкальные инструменты 45980,00 900 0707 09Е0901 612 241
3 Микрофоны 61110,00 900 0707 09Е0901 612 241
4 Музыкальное оборудование 45012,00 900 0707 09Е0901 612 241
5 Студийное оборудование 30591,00 900 0707 09Е0901 612 241
6 Мебель складная 34000,00 900 0707 09Е0901  612 241
7 Мебель ученическая 32200,00 900 0707 09Е0901  612 241
8 Хоккейная форма: 7

комплектов игровых, 1
комплект – вратарь, включая
защиту, шорты, футболки,
гамаши, клюшки, нанесение
символики района
Дорогомилово

240000,00 900 1102 10А0301 611 241

 Итого: 526973,00